
LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 16:00 - FEDERATUAK

UDABERRKO LIGA PROBINTZILAEKO 1.JARUN(FEDER), 14/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

USABAL (TOLOSA)

1500 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANTOS SASTRE NEREA BURUNTZALDEA4 2004000272271 25m-E20:10.25
ZUDAIRE BORREZO NAHIA BURUNTZALDEA5 2004000265670 25m-M9:59:59.59

1500 m. LIBRE MASCULINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SOROZABAL PRAT LANDER BURUNTZALDEA3 2002000258814 25m-E18:10.89
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.4 2001000247812 25m-E16:55.39
BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U.5 2000000244869 25m-E17:37.76

200 m. BRAZA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RODRIGUEZ IGARTUA LEIRE C.D. FORTUNA3 2004000271806 25m-M9:59:59.59
VAZQUEZ MICCIELLI ERIKA NAROA IGARTZA4 2003000264246 25m-E3:00.27
GARMENDIA SANTOS MIREN UXUE HERNANI KIROL E.5 2000000233277 25m-M3:10.66
ARZALLUZ GARZON IRATI TOLOSALDEA U.6 2002000258772 25m-M9:59:59.59

200 m. BRAZA MASCULINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ECEIZA AGIRRE IMANOL TOLOSALDEA U.1 1995044332469 25m-M9:59:59.59
BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U.2 1996072546705 25m-M9:59:59.59
ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI JOANES TOLOSALDEA U.3 2003000277060 25m-E3:00.75
VAZQUEZ MICCIELLI E.G. IGARTZA4 2002000259342 25m-E2:34.47
DORRONSORO EIZMENDI JON TOLOSALDEA U.5 2002000260469 25m-E2:45.80
URBIZU FERRADAS LIHER KONPORTA6 19930EUS03007 25m-M3:32.21
CARRERA ARTOLA IOSU TOLOSALDEA U.7 1992072525816 25m-M9:59:59.59

100 m. LIBRE FEMENINO10

FINAL
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 16:00 - FEDERATUAK

UDABERRKO LIGA PROBINTZILAEKO 1.JARUN(FEDER), 14/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

USABAL (TOLOSA)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANZ MATEOS OIHANE KONPORTA3 1981072453769 25m-M9:59:59.59
ETXABE SANZ GAROA KONPORTA4 199900EUS2455 50m-E1:47.76
ALDAY SANCHEZ ARANZAZU KONPORTA5 1996078945195 25m-M3:05.87

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTINEZ VIQUEIRA YAIZA BURUNTZALDEA1 2003000278887 25m-M1:25.04
BELTRAN RODRIGUEZ AIALA C.D. FORTUNA2 2004000303336 25m-E1:16.10
SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.3 2004000277553 25m-E1:13.28
URRIZA ARIZAGA MICAELA C.D. FORTUNA4 2004000270773 25m-E1:10.88
ABALOS CAMPOY AITANA C.D. FORTUNA5 2004000290897 25m-E1:11.55
ARTOLA ZABALETA ANE BURUNTZALDEA6 2004000278132 25m-E1:14.69
GARMENDIA DUARTE JUNE HERNANI KIROL E.7 2002000251352 25m-E1:25.15
ELZAURDI ECHEVERRIA AINHOA KONPORTA8 199600EUS2585 25m-M1:26.82

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MAS HERNANDEZ IRINA C.D. FORTUNA1 2004000270811 25m-E1:08.70
BOGGIAN MERINO NORA C.D. FORTUNA2 2004000270746 25m-E1:06.78
ESNAL ARRIETA NAIA C.D. FORTUNA3 2003000285105 25m-E1:05.53
ARRIETA ANSA ANE C.D. FORTUNA4 1999072608594 25m-E1:05.14
OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U.5 2001000239230 25m-E1:05.36
ARTOLA MUJIKA NAHIA C.D. FORTUNA6 2002073218987 25m-E1:05.92
GONZALEZ ZUBIAURRE ANE C.D. FORTUNA7 2003000281241 25m-E1:07.53
ABALOS CAMPOY DANIELA C.D. FORTUNA8 2001073033726 25m-E1:09.83

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ARRIETA ANSA MALEN C.D. FORTUNA1 2003000261317 25m-E1:04.31
ZABALA ARANA UXUE TOLOSALDEA U.2 1999072558946 25m-E1:03.63
ORTIZ MARTINEZ VALERIA OLATZ C.D. FORTUNA3 2000072536163 25m-E1:02.01
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.4 2001072598689 25m-E1:01.74
MUÑAGORRI MAIZ ENEKA TOLOSALDEA U.5 1993072526162 25m-E1:02.00
GONZALEZ ZUBIAURRE PAULA C.D. FORTUNA6 1994072544084 25m-E1:03.13
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.7 1996072518320 25m-E1:03.77
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.8 2004000276524 25m-E1:04.67

100 m. LIBRE MASCULINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

URBIZU FERRADAS LIHER KONPORTA3 19930EUS03007 25m-M9:59:59.59
IDARRETA CIRIQUIAIN DIEGO KONPORTA4 2002049576125 25m-M9:59:59.59
ANSA OTXOA OIER C.D. FORTUNA5 1995072489521 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 16:00 - FEDERATUAK

UDABERRKO LIGA PROBINTZILAEKO 1.JARUN(FEDER), 14/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

USABAL (TOLOSA)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

NAVEIRO SAN SEBASTIÁN BEÑAT KONPORTA2 199800EUS3288 25m-M1:59.50
URIA OLAIZOLA LANDER KONPORTA3 200100EUS2941 25m-M1:43.00
ALCON AGUADO JON KONPORTA4 199600EUS01E 25m-M1:41.18
IDOETA SANZ ANDER KONPORTA5 199600EUS3070 25m-M1:42.38
MARTIN GONZALEZ URTZI KONPORTA6 199500EUS2521 25m-M1:52.30
GARCÍA OLLO ARKAITZ KONPORTA7 198344157256Q 25m-M2:11.54

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ARAKISTAIN IBARGUREN JURDAN KONPORTA1 200143038432T 25m-M1:29.44
MUÑOZ URKIA MIKEL KONPORTA2 199900EUS1530 25m-M1:19.51
OLASO GAMINO EÑAUT HERNANI KIROL E.3 2003000262038 25m-M1:15.69
ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI JOANES TOLOSALDEA U.4 2003000277060 25m-M1:10.26
BERROTARAN TOVAR URAITZ HERNANI KIROL E.5 2003000322190 25m-M1:12.33
SUKUNZA GOMEZ AIMAR BURUNTZALDEA6 2003000266312 25m-M1:16.83
ERAUSKIN URKIZU IÑAKI KONPORTA7 197100EUS0411 50m-E1:21.31
IGLESIAS GOYA MARKEL ORDIZIA K.E.8 2003044334865 25m-E1:30.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

URRETA ARRUTI KERMAN KONPORTA1 199200EUS2288 25m-M1:08.57
DE LA FUENTE ZURUTUZA KERMAN C.D. FORTUNA2 2003000261696 25m-M1:04.78
ANSA OTXOA ZUGATZ C.D. FORTUNA3 2001000238755 50m-E1:04.47
DORRONSORO EIZMENDI JON TOLOSALDEA U.4 2002000260469 25m-E1:02.27
ARRIETA ARBONA IKER C.D. FORTUNA5 2001072606352 25m-E1:02.86
ERDOCIA ARANBURU PATXI C.D. FORTUNA6 1996072554256 25m-E1:03.24
DE LA FUENTE ZURUTUZA ALAIN C.D. FORTUNA7 2001072508675 50m-E1:09.93
MUJIKA ARRESE XABAT IGARTZA8 2002000258033 25m-E1:09.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

BOYERO GURRUTXAGA JUAN C.D. FORTUNA1 2002000249462 25m-E58.44
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.2 2001000247812 50m-E58.58
BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.3 2001000239223 50m-E56.88
GINES UGARTE PABLO C.D. FORTUNA4 1995072534134 50m-E54.29
CARRERA ARTOLA IÑAKI TOLOSALDEA U.5 1993072525817 25m-E54.48
BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U.6 2000000244869 25m-M56.54
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.7 2000000244827 25m-E57.16
URDANGARIN MIGUEL IGOR TOLOSALDEA U.8 2002000260524 25m-E1:00.62

50 m. ESPALDA FEMENINO14

FINAL
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 16:00 - FEDERATUAK

UDABERRKO LIGA PROBINTZILAEKO 1.JARUN(FEDER), 14/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

USABAL (TOLOSA)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SALEGUI LINACISORO NAGORE C.D. FORTUNA2 2002073038910 25m-M9:59:59.59
ETXABE SANZ GAROA KONPORTA3 199900EUS2455 25m-M1:19.17
ZUDAIRE BORREZO NAHIA BURUNTZALDEA4 2004000265670 25m-E44.82
ELZAURDI ECHEVERRIA AINHOA KONPORTA5 199600EUS2585 25m-M49.06
ALDAY SANCHEZ ARANZAZU KONPORTA6 1996078945195 25m-M1:28.03
SANZ MATEOS OIHANE KONPORTA7 1981072453769 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U.1 2001000239230 25m-E37.86
ARZALLUZ GARZON IRATI TOLOSALDEA U.2 2002000258772 25m-M35.30
GARIN GARCIA MARTA C.D. FORTUNA3 2001072553806 25m-E33.96
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.4 2002000252799 25m-M33.26
IRIONDO IRASTORZA IUNE C.D. FORTUNA5 2002073218240 50m-E34.91
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.6 2001072598689 25m-M34.52
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.7 2004000276524 25m-E35.91
SANTOS SASTRE NEREA BURUNTZALDEA8 2004000272271 25m-M41.48

50 m. ESPALDA MASCULINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

URBIZU FERRADAS LIHER KONPORTA3 19930EUS03007 25m-M9:59:59.59
IDARRETA CIRIQUIAIN DIEGO KONPORTA4 2002049576125 25m-M9:59:59.59
BERBEL  GARATE ANDONI IGARTZA5 2001072535083 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTIN GONZALEZ URTZI KONPORTA2 199500EUS2521 25m-M1:25.78
ALCON AGUADO JON KONPORTA3 199600EUS01E 25m-M58.23
IDOETA SANZ ANDER KONPORTA4 199600EUS3070 25m-M55.10
GARCÍA OLLO ARKAITZ KONPORTA5 198344157256Q 25m-M56.14
NAVEIRO SAN SEBASTIÁN BEÑAT KONPORTA6 199800EUS3288 25m-M1:15.73
IGLESIAS GOYA MARKEL ORDIZIA K.E.7 2003044334865 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ARAKISTAIN IBARGUREN JURDAN KONPORTA1 200143038432T 25m-M50.08
URRETA ARRUTI KERMAN KONPORTA2 199200EUS2288 25m-M44.57
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.3 2000000244827 50m-E31.85
ECEIZA AGIRRE IMANOL TOLOSALDEA U.4 1995044332469 50m-E28.36
ESNAL GANZARAIN MIKEL BURUNTZALDEA5 1992072514351 25m-E27.95
URDANGARIN MIGUEL IGOR TOLOSALDEA U.6 2002000260524 25m-M32.33
MUÑOZ URKIA MIKEL KONPORTA7 199900EUS1530 25m-M48.28
URIA OLAIZOLA LANDER KONPORTA8 200100EUS2941 25m-E50.74

200 m. MARIPOSA FEMENINO18
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 16:00 - FEDERATUAK

UDABERRKO LIGA PROBINTZILAEKO 1.JARUN(FEDER), 14/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

USABAL (TOLOSA)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SALEGUI LINACISORO NAGORE C.D. FORTUNA4 2002073038910 25m-E2:40.84

200 m. MARIPOSA MASCULINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ANSA OTXOA ZUGATZ C.D. FORTUNA1 2001000238755 25m-M9:59:59.59
BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U.2 1996072546705 25m-M9:59:59.59
MUJIKA ARRESE XABAT IGARTZA3 2002000258033 25m-E2:37.74
DE LA FUENTE ZURUTUZA KERMAN C.D. FORTUNA4 2003000261696 25m-E2:25.70
BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.5 2001000239223 25m-E2:27.21
ARRIETA ARBONA IKER C.D. FORTUNA6 2001072606352 25m-E2:38.31
CARRERA ARTOLA IOSU TOLOSALDEA U.7 1992072525816 25m-M9:59:59.59

100 m. ESTILOS FEMENINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARRIETA ANSA ANE C.D. FORTUNA2 1999072608594 25m-M9:59:59.59
BOGGIAN MERINO NORA C.D. FORTUNA3 2004000270746 25m-M9:59:59.59
GARMENDIA DUARTE JUNE HERNANI KIROL E.4 2002000251352 25m-E1:35.32
MAS HERNANDEZ IRINA C.D. FORTUNA5 2004000270811 25m-M9:59:59.59
ORTIZ MARTINEZ VALERIA OLATZ C.D. FORTUNA6 2000072536163 25m-M9:59:59.59
MARTINEZ VIQUEIRA YAIZA BURUNTZALDEA7 2003000278887 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

URRIZA ARIZAGA MICAELA C.D. FORTUNA1 2004000270773 25m-E1:24.58
ABALOS CAMPOY AITANA C.D. FORTUNA2 2004000290897 25m-M1:23.63
GARMENDIA SANTOS MIREN UXUE HERNANI KIROL E.3 2000000233277 25m-M1:22.72
SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.4 2004000277553 25m-E1:19.83
ARTOLA ZABALETA ANE BURUNTZALDEA5 2004000278132 25m-E1:21.05
GARIN GARCIA MARTA C.D. FORTUNA6 2001072553806 25m-M1:23.03
ESNAL ARRIETA NAIA C.D. FORTUNA7 2003000285105 25m-M1:23.87
IRIONDO IRASTORZA IUNE C.D. FORTUNA8 2002073218240 25m-M1:25.97

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ARTOLA MUJIKA NAHIA C.D. FORTUNA1 2002073218987 25m-E1:18.81
VAZQUEZ MICCIELLI ERIKA NAROA IGARTZA2 2003000264246 25m-E1:16.31
ARZALLUZ GARZON IRATI TOLOSALDEA U.3 2002000258772 25m-M1:12.01
MUÑAGORRI MAIZ ENEKA TOLOSALDEA U.4 1993072526162 25m-E1:09.25
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.5 2002000252799 25m-M1:11.24
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.6 1996072518320 25m-E1:13.25
ZABALA ARANA UXUE TOLOSALDEA U.7 1999072558946 25m-M1:16.66
OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U.8 2001000239230 25m-E1:19.65

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a  9:41:25 11/04/2018

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

5 / 7



LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 16:00 - FEDERATUAK

UDABERRKO LIGA PROBINTZILAEKO 1.JARUN(FEDER), 14/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

USABAL (TOLOSA)

100 m. ESTILOS MASCULINO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SUKUNZA GOMEZ AIMAR BURUNTZALDEA2 2003000266312 25m-M9:59:59.59
ERDOCIA ARANBURU PATXI C.D. FORTUNA3 1996072554256 25m-M9:59:59.59
OLASO GAMINO EÑAUT HERNANI KIROL E.4 2003000262038 25m-E1:43.88
BOYERO GURRUTXAGA JUAN C.D. FORTUNA5 2002000249462 25m-M9:59:59.59
ANSA OTXOA OIER C.D. FORTUNA6 1995072489521 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BERROTARAN TOVAR URAITZ HERNANI KIROL E.1 2003000322190 25m-E1:29.68
URDANGARIN MIGUEL IGOR TOLOSALDEA U.2 2002000260524 25m-M1:14.51
DE LA FUENTE ZURUTUZA ALAIN C.D. FORTUNA3 2001072508675 25m-M1:13.45
BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U.4 2000000244869 25m-E1:10.38
BERBEL  GARATE ANDONI IGARTZA5 2001072535083 25m-M1:13.44
SOROZABAL PRAT LANDER BURUNTZALDEA6 2002000258814 25m-M1:14.48
ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI JOANES TOLOSALDEA U.7 2003000277060 25m-E1:17.24
ERAUSKIN URKIZU IÑAKI KONPORTA8 197100EUS0411 25m-M1:42.17

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VAZQUEZ MICCIELLI E.G. IGARTZA1 2002000259342 25m-E1:09.41
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.2 2001000247812 25m-M1:07.34
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.3 2000000244827 25m-E1:02.48
ECEIZA AGIRRE IMANOL TOLOSALDEA U.4 1995044332469 25m-E1:01.30
CARRERA ARTOLA IÑAKI TOLOSALDEA U.5 1993072525817 25m-E1:01.66
BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.6 2001000239223 25m-M1:04.70
ESNAL GANZARAIN MIKEL BURUNTZALDEA7 1992072514351 25m-M1:07.45
DORRONSORO EIZMENDI JON TOLOSALDEA U.8 2002000260469 25m-E1:09.82

400 m. LIBRE FEMENINO26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ETXABE SANZ GAROA KONPORTA3 199900EUS2455 25m-M7:49.78
RODRIGUEZ IGARTUA LEIRE C.D. FORTUNA4 2004000271806 25m-M6:07.96
ELZAURDI ECHEVERRIA AINHOA KONPORTA5 199600EUS2585 25m-M6:38.41

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BELTRAN RODRIGUEZ AIALA C.D. FORTUNA1 2004000303336 25m-E5:46.20
ARRIETA ANSA MALEN C.D. FORTUNA2 2003000261317 25m-M5:08.51
GONZALEZ ZUBIAURRE ANE C.D. FORTUNA3 2003000281241 25m-E4:57.24
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.4 2002000252799 25m-E4:42.91
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.5 2001072598689 50m-E4:59.51
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.6 2004000276524 25m-E5:04.22
ABALOS CAMPOY DANIELA C.D. FORTUNA7 2001073033726 50m-E5:15.73
SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.8 2004000277553 25m-M6:03.79
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 16:00 - FEDERATUAK

UDABERRKO LIGA PROBINTZILAEKO 1.JARUN(FEDER), 14/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

USABAL (TOLOSA)

4x200 LIBRE FEMENINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA4 INFA631 25m-E8:57.72
INFA C.D. FORTUNA B C.D. FORTUNA5 INFA632 25m-M9:59:59.99

4x200 LIBRE FEMENINO30

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA3 GEN628 25m-E9:59:59.99
GEN TOLOSALDEA U. B TOLOSALDEA U.4 GEN630 25m-M9:59:59.99
GEN TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.5 GEN629 25m-E9:59:59.99

4x200 LIBRE MASCULINO34

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA3 GEN633 25m-E9:59:59.99
GEN TOLOSALDEA U. B TOLOSALDEA U.4 GEN635 25m-M9:59:59.99
GEN TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.5 GEN634 25m-E9:59:59.99
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